MC ROGER DE COSTER “
Campionato Regionale MX FMI 2019 wintavacrise R
3™ Prova BAS

Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
Minicross 85cc M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km

Prima Manche 19/05/2019 12:45
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:01:05

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 2:26.179 +59.487 13:14:01.226
(81) De Sia Andrea Lorenzo
1 1:14.053 +1.678 13:02:33.188
2 1:13.434 +1.059 13:03:46.622
3 1:13.470 +1.095 13:05:00.092
4 1:14.898 +2.523 13:06:14.990
5 1:14.213 +1.838 13:07:29.203
6 1:13.172 +0.797 13:08:42.375
7 13:09:54.750
8 1:13.503 +1.128 13:11:08.253
9 1:13.125 +0.750 13:12:21.378
10 1:15.561 +3.186 13:13:36.939

(999) Vaccaro Rocco

1 1:19.924 +5.519 13:02:42.915
2 1:16.305 +1.900 13:03:59.220
3 1:14.596 +0.191 13:05:13.816
4 1:16.602 +2.197 13:06:30.418
5 13:07:44.823
6 1:16.343 +1.938 13:09:01.166
7 1:17.392 +2.987 13:10:18.558
8 1:17.240 +2.835 13:11:35.798
9 1:17.344 +2.939 13:12:53.142
10 1:15.959 +1.554 13:14:09.101

(68) Palo Raffaele

1 1:16.785 +0.901 13:02:36.960
2 1:16.550 +0.666 13:03:53.510
3 13:05:09.394
4 1:18.042 +2.158 13:06:27.436
5 1:18.559 +2.675 13:07:45.995
6 1:17.050 +1.166 13:09:03.045
7 1:16.517 +0.633 13:10:19.562
8 1:17.893 +2.009 13:11:37.455
9 1:16.985 +1.101 13:12:54.440

10 1:16.360 +0.476 13:14:10.800

(97) Coviello Valentino

1 1:18.066 +1.846  13:02:40.026
2 13:03:56.246
3 1:16.688 +0.468  13:05:12.934
4 1:16.782 +0.562  13:06:29.716
5 1:22.070 +5.850  13:07:51.786
6 1:21.223 +5.003  13:09:13.009
7 1:19.424 +3.204  13:10:32.433
8 1:20.754 +4.534 13:11:53.187
9 1:20.821 +4.601  13:13:14.008

10 1:23.030 +6.810  13:14:37.038

(159) Scelzo Angelo

1 1:30.940 +3.831 13:02:56.007
2 13:04:22.116
3 1:27.307 +0.198 13:05:49.423
4 1:32.595 +5.486 13:07:22.018
5 1:28.685 +1.576 13:08:50.703
6 1:27.303 +0.194 13:10:18.006
7 1:27.788 +0.679 13:11:45.794
8 1:30.552 +3.443 13:13:16.346
9 1:31.424 +4.315 13:14:47.770
(101) Strafile Cesare Pio
1 1:30.674 +3.982 13:02:54.297
2 13:04:20.989
3 3:45.821  +2:19.129 13:08:06.810
4 1:31.539 +4.847 13:09:38.349
5 1:56.698 +30.006 13:11:35.047
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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